АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2019 г.

                                                             № 881
                                                                                                                        Экз.__
г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 07.06.2019 №620 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии  с законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 07.06.2019 №620 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»  (далее- постановление) следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет.»;
1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет»;
1.3. Наименование административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет»;
1.4. пункт 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.1. Наименование муниципальной услуги
Выдача разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков